



VÉRTESBOGLÁRI HÍREK

2020. DECEMBER

135. SZÁM

ÖNKORMÁNYZATI TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Vértesszőlőiek!

Az év végéhez közeledvén szeretnénk rövid visszatekintést tenni és összefoglalni a főbb eseményeket, történeteket, amelyek leginkább foglalkoztatták a képviselő-testületet és a község lakosságát. Az önkormányzat költségvetéséről, ami a gazdálkodásunk alapját képezi, februárban alkottunk rendeletet. A bevétel és a kiadás közötti forráshiányt az előző évi pénzmaradványból terveztük finanszírozni. Az ésszerű és átgondolt gazdálkodás következtében a tavalyi megtakarítások elegendőnek bizonyultak a lyukak betömésére. Saját bevételeinkből jelentős összeget kell fordítani, pótolni az óvoda működtetésére, az orvosi ügyelet finanszírozására, a házi segítségnyújtás, valamint a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátására. Sajnos tavasszal beköszöntött a járvány, a védekezés miatt hozott intézkedések és korlátozások hatására a vállalkozások bevételei csökkentek, emiatt várhatóan az adóbevételeink is kisebbek lesznek a tervezettnél. Ennek következtében a költségvetésünket is szükséges visszafogni, a működési költségek kivételével csak a leg-szükségesebb kiadásokat szabad eszközölni.

2019-ben kezdtük és az idei évben is tartott a **Magyar Falu program keretében** elnyert pályázat megvalósítása, a **Közösségi ház belső felújítása**. A nyár végére a felújítási munkálatok rendben befejeződtek, tetszetős parkettaborítást kapott a nagyterem, lecseréltük a fűtőradiátorokat és új sötétítő függönyök kerültek az ablakokra. Szép, kazettás akusztikai állmennyezet készült, és lehetőségünk nyílt egy nagy közösségi rendezvény szervezésére, amelyen augusztusban vehettünk részt. Eszközbeszerzést is tartalmazott a pályázat, ennek keretében vásároltunk 2 db rendezvénysátort, amely összekapcsolható. A hosszúsága 20 m, szélessége 8 m, a mérete alapján a faluszintű rendezvényeket képes kiszolgálni. Két bevetés szereplőjeként már ki is próbáltuk, jól használható és látványban is szép.



Többször pályáztunk belterületi utak felújítására, valamint közterület gondozásban használatos eszközök (fűnyíró traktor, mezőgazdasági.traktor és pótkocsi, szárazúzó) beszerzésére, sajnos nem kerültek kedvező elbírálásra.

Az év végén azonban nyert a **Magyar Falu program keretében** benyújtott elképzelésünk, a telekkialakításhoz adtunk be dokumentációt. Az **építési telkek víz- és szennyvíz gerincvezetékeinek kiépítésére, valamint a közlekedési út nyomvonal kitisztítására nyújtott Magyarország Kormánya 15 millió Ft támogatást.** Ez a hír örömteli volt számunkra, mert a legjobb időben érkezett, és találkozott a terveinkkel. Amint az idő engedi, szeretnénk a munkálatokat megkezdeni, amelynek végeztével **8 db építési telek kialakítása valósul meg.** Köszönjük a támogatást, legjobb tudásunk szerint igyekszünk felhasználni.

Saját forrásból sikerült megvalósítani az **óvoda** épületének végében tervezett **foglalkoztató helyiséget.** A kamra felújításából született meg a létesítmény, és kiépítésre került még egy mosdó és öltöző a dolgozók részére. További feladat a jövő esztendőben a főzőkonyha légtechnikai fejlesztése, páraelszívás kiépítése. Tavasszal a régi villansütőt is cserélni kellett meghibásodás miatt, helyette **vásároltunk egy korszerű, gőzzel kombinált berendezést.** Ezáltal viszont olyan pára keletkezett, aminek elvezetése haladéktalanul megoldandó.

Új közvilágítás karbantartási szerződést kötöttünk az EON-nal, a magasabb szolgáltatási ár keretében az Alkotmány utcát kivéve **kicserélik a régi lámpatesteket,** mert ezek gyakran meghibásodnak és nincs alkatrész utánpótlásuk. Helyettük 36W-os, új alkatrészekből összerakott világító eszközök kerülnek fel. Bízunk benne, hogy kevesebb lesz a meghibásodás és erősebb a fénykibocsátás.

Több alkalommal foglalkoztunk a **csapadékvíz elvezetésének kérdésével,** kiemelten a Petőfi és Dózsa utcai kereszteződéssel. Felhőszakadás-szerű esőzésnél nagy szakaszon áll a víz az árkot megtöltve és elárasztva a környező területet. A probléma okát feltártuk: a gondot az okozza, hogy az árok nem lejt, hanem 100 m-es szakaszon emelkedik, ezáltal a víz nem tud elfolyni. A műszaki megoldás nem egyszerű, szakembert kívánó feladat, ezért átadtuk a tervezőnek és várjuk a megvalósítható megoldást. **Terveink szerint a telekalakítás munkálataival együtt lehetőség nyílik a probléma orvoslására.**

Felmérést végeztünk a szelektív hulladékgyűjtők használatával kapcsolatban. Sajnos az utóbbi időben nagyon sok más településről érkező egyén helyez el nálunk szemetet. Ez a kisebbik baj, a nagyobb az, hogy sok esetben az edényekbe nem való, egyéb szemetet is letesznek a gyűjtők köré. Ez a sokszor veszélyes hulladék napokon át csúfítja a környezetet, majd saját költségünkön elhelyezzük. Megkérdeztük a lakosságot arról, hogy maradjon-e a szelektív gyűjtősziget vagy megszüntessük. **A válaszadók többsége azt kérte, hogy maradjon, ezért jelenleg ezt a megoldást képviseljük.**

Kezdeményezés érkezett az iskolai tanulók részéről a petárdázás és tűzijáték betiltására. Ebben a témában is kérdőíves felmérést történt, ahol a teljes tiltás kapta a legtöbb szavazatot. A képviselő-testület megtárgyalta az erről szóló napirendet, és 4-1 arányban támogatta a többségi véleményt. **A rendeletet társadalmi vitára bocsájtjuk, majd ezt követően válik hatályossá.**

A klímavédelmi pályázatunk megvalósítása folyamatban van, voltak már előadások, beszélgetések, felmérések a nyár folyamán. Sajnos a járványügyi intézkedések és a tömeges rendezvények betiltása miatt akadályokba ütközünk, de reméljük, hogy hamarosan következhet a folytatás.

A nyár folyamán volt lehetőségünk rendezvényeket szervezni. A visszajelzések hűen tükrözik, hogy színvonalas, figyelemre méltó és emlékezetes események voltak a településünkön.

A sort a **lecsófőző verseny** nyitotta, ahol finom ételek és baráti társaság várta az érkezőket. Emlékezetes, szép napot töltöttünk együtt, vidám hangulatban és jókedvűen falatozva. **Köszönjük a Vértesboglári Önkéntes Tűzoltó Egyesület munkáját!**



Második nagy esemény volt a **gyermek- és falunap**, ahol gazdag programajánlattal, fotókiállítással, finom ételekkel és sok-sok játékkal kedveskedtünk a résztvevőknek.



A folytatásban került sor a közösségi ház pályázatának lezárására, az épület ünnepi átadására, valamint a kiállítások adományozására.

Az idei esztendőben „Vértessboglárért” elismerő oklevelet kapott

Genczwein Terézia és „Díszpolgári” oklevelet adományoztunk **Bauer Jánosné** Terikének.



Az események sorozatát a fergeteges **szüreti felvonulás és bál** zárta, ahol mintegy 400 fő részvételével mulatoztunk hajnalig.

Szeretnénk megköszönni az **iskoláknak, óvodáknak** az egész évben megnyilvánuló segítséget, az ünnepségek szervezését, a csodálatos fellépéseket.

Hálásak vagyunk a **Vértessboglári Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagjainak**, akik egész évben segítenek és végzik a katasztrófa elhárítási feladatokat, elsők a belvízbetöréseknél, baleseteknél, rendezvényt szerveznek és mindenhol ott vannak, ahol a szükség kívánja.

Köszönjük a **Német Nemzetiségi Önkormányzatnak** a jó együttműködést, a rendezvények szervezését és lebonyolítását.

Köszönettel tartozunk a **Hagyományőrző táncsoportnak** a felejthetetlen szüreti mulatóságért, a rendezvényeken való fellépésekért, a vidám hangulatért. Kívánunk további jó közösségi együttműködést!

Tisztelettel megköszönjük a **polgárőreink** éves tevékenységét, akik kis létszámmal látják el feladataikat, mégis sokszor találkozunk velük a rendezvények biztosításánál, járőrszolgálatban, közlekedési feladatok koordinálásánál. Kitartást, jó együttműködést kívánunk!

Sztányi István, polgármester

Vértessboglár Község Önkormányzatának képviselő-testülete szeretetteljes, áldott karácsonyi ünnepeket és örömeiben gazdag új esztendőt kíván a település minden lakosának erőben, egészségben!



NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

Tisztelt Olvasó! Sajnos ebben az évben elmarad az önkormányzati közmeghallgatásunk a vírusveszély kapcsán elrendelt intézkedések miatt. Ezúton szeretnénk mindazon embereknek megköszönni azt a sok segítséget, amelyet kaptunk egész év során. Jövőre is sokak segítségére számítunk, hiszen az elmaradt **Német Nemzetiségi Nap** szervezésére 2021-ben is jelentkeztünk, **a rendezvény várható időpontja 2021. június 5-e szombat.**

A 2021-es évben újra népszámlálás lesz. Nagyon fontos a településünk, iskolánk és a nemzetiségi önkormányzati tevékenységeink szempontjából, hogy ne felejtsek el megerősíteni, illetve jelezni a népszámlálásnál német nemzetiségi hovatartozásukat. Hiszen minél többen jelzik, annál több eszközt és lehetőséget kap az egész település. A legutolsó nemzetiségi összeírás alapján sikerült Ritter Imre személyében nemzetiségi képviselőt küldeni a Parlamentbe. Már nagyon sok pozitív döntés született Ritter Imre parlamenti munkája során. Aki nemzetiségi pedagógusi (óvoda és iskolai pedagógusokra is vonatkozik) pályára készül és felsőoktatási intézményben tanul, akár havi 75.000,-Ft-os ösztöndíjat kaphat (az ösztöndíj rendszer pontos leírását a MNOÖ Közgyűlésének a Német Nemzetiségi Pedagógus Tanulmányi Ösztöndíjról szóló 91/2020. (07. 04.) számú határozata, tartalmazza). A nemzetiségi pedagógusok kiemelt bérezésben részesülnek, a pótlék mértéke 2020. január 1-től módosul. A pótlék alsó határa a pótlékalap 10%, a pótlék felső határa a pótlékalap 40%-a.

Augusztus 25-26-27-én **német jutalom tábor** szerveztünk az általános iskolában német tantárgyból jól teljesítő gyerekek számára. Az idei évben az szokásostól eltérően, a Covid járvány miatt eltekintettünk a sátoztábor szervezésétől, így napközis tábor programot állítottak össze a pedagógusok. A gyerekek kirándulni voltak a környéken. A nap kiinduló és záró pontja mindig a Tájház volt. Az utolsó nap délutánján megleptük a gyerekeket pizzával és saját készítésű gofrival, közben pedig a tánccsoport és középiskolás diákok segítségével táncbálat tartottunk.

Szeptember 5-én eleget tettünk a **Szentendrei Skanzen** meghívásának, és részt vettünk a **"Hagyományaink vendégségben"** elnevezésű rendezvényen. Néhány falubeli asszony segítségével, akiknek köszönjük a segítséget, több mint 400 fülesfánkot, több mint 100 nusztanglit, hozzávetőleg 300 db kvircedlit és 10 liter borlevest kínáltunk a vendégeknek. Nem utolsó sorban kb. 400 kostólóadag dinsztelt kolbászt készítettünk még a rendezvényre. Ahhoz, hogy minden frissen készüljön, előtte való nap pénteken közösen a Tájházban sütöttünk-főztünk.



Elfogultság nélkül mondhatom, hogy nagy sikert arattunk, hiszen gyakorlatilag minden, amit kínáltunk elfogyott, sőt még visszajáró vendégek is voltak.

A szentendrei rendezvényen **fellépett a német nemzetiségi táncsoportunk** is, méltón képviselték településünket. Az ételkóstolás közben magyar nyelvű, Vértesszőlő bemutató prospektust osztottunk az érdeklődőknek, amelyen megtalálhatók voltak a kínált tradicionális étel receptek is. A prospektus mellett, filmet vetítettünk a faluról, amely a Pro-Vértesszőlő Alapítvány gondozásában készült. Ezúton is köszönjük, hogy engedélyt adtak a film nyilvános vetítéséhez. A rendezvényen paravánokon elhelyezett fényképekkel próbáltuk bemutatni településünk hagyományait, életképeit régről és a jelenből. **Köszönjük a táncsoport és a főző, kínáló emberek segítségét!**

Ugyanezen a napon, szeptember 5-én, a **Weisser Rose Tanzgruppe**, valamint Önkormányzatunk szervezésében, "**Szüreti felvonulás és bál**" került megrendezésre Vértesszőlőn. Fergeteges hangulat volt, a közeli sváb településekről is nagyon sok érdeklődő jött el.

Szeptember második hetében megkezdődött a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt által nyújtott támogatásból Tájházunk felújítása (tavasszal már a villamoshálózat bővítésre került, valamint napvitorla lett felszerelve az udvaron). A segítőinkkel és támogatóinkkal közösen előkészítettük az épületet, hogy megkezdődhessen a kőműves munka. Kipakoltuk a tájház kiállító részeit és lepakoltuk a padláson található több száz darab vályogtéglát és egyéb ott tárolt dolgokat. A felújítás és az elektromos fejlesztés nagy része véget ért, a megtörtént a belső festés, a takarítás és a kiállítási tárgyak visszahelyezése eredeti helyükre. A konyha részben új „porfödém” készült. A tájház lakói még nem foglalhatták el régi megszokott helyüket, de a jövőben ezen is dolgozunk, hogy tavasszal a megszokott és kialakított rend alapján tudjunk vendégeket fogadni.

Másik nagy pályázatunk is lassan a befejezéshez ér. A falu szélein található **útmenti kereszt**ek kerültek felújításra, felcsiszolásra, valamint új fakorlással lesznek körbevéve. Padot is elhelyezünk azok számára, akik elmélkedni, imádkozni szeretnének a kereszték szép környezetében. Sajnos a Vértessacska irányában található kereszt nagyon rossz állapotban volt, ide új kőtáblát kellett készíteni, mert a mésző olyan porózus volt, hogy nem lehetett bele szöveget faragni. Amint lehetőség nyílik rá, szeretnénk megkérni lelki vezetőnket, hogy szentelje fel a keresztet. Olyan időpontra várunk, amikor a hívekkel együtt részt lehet venni a szentelésen.

Jövő évi terveink között szerepel **két kiadvány és egy naptár megjelentetése**, valamint egy **zarándokút szervezése Mariazellbe**. Ezekre a tervekre pályázatokat nyújtottunk be, várjuk az eredményeket. Amennyiben anyagi lehetőségeink megengedik a tájházunkat szeretnénk újra cse-repezni.

Köszönjük az óvodások és az iskolások német nyelvű adventi előadását, nagyon ügyesek voltak! Természetesen köszönet a felkészítő pedagógusoknak is. Reméljük, 2021-ben újra együtt, élőben találkozhatunk a műsorokkal a Templom téren.

Kérem minden adakozni tudó ember segítségét, hogy a **kihelyezett gyűjtőládákba helyezték el adományaikat**, segítve ezzel is faluban élő embertársainkat. Pyrbaumi testvértelepülésünk civil szervezete, a „**Testvérkapcsolat támogatásáért Egyesület**” nagyobb összeggel támogatta ezt a nemes célt.

2020 lassan véget ér és elindul az új év tele tervekkel, gondolatokkal és kihívásokkal. **Kívá-
nunk mindenkinek áldott, békés karácsonyi ünnepeket és boldog, egészségben gazdag új évet!**

Szelle Ákos, elnök

VÉRTESBOGLÁRI NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

Volt egyszer egy tábor

A nyári szünetben, amikor is a járványügyi helyzet lehetővé tette, a Községi Ház és az általános iskola megszervezhette az **első boglári programozó tábort**. Mondhatni, kísérleti jelleggel, hiszen nem tudhattuk, hogy lesz-e rá igény és elegendő technikai eszközünk.



A hétfőtől péntekig tartó program végül egészen impozánsra sikeredett. Láthatuk egy **digitális élménybusz** különleges felszerelését, kipróbáltunk számos oktató programot és társasjátékot, **3D-ben nyomtatunk**, és **LEGO robotot építettünk**. Persze, szó sincs arról, hogy reggeltől estig a



programozással „nyúztuk” a gyerekeket... Amikor kedvünk tartotta, pihentünk egyet, jókat ettünk-ittunk, születnapot ünnepeltünk és játszottunk. Csilla néni hűsítő dinnyéje is felejthetetlen volt; és mindezt egy szuper, **Velencei-tavi kirándulással** tetéztük!

Az első napok persze így is kimerítőnek bizonyultak, de amilyen fáradt, olyan vidám emberkék indultak délután haza. És bár reggel 9-kor kezdődtek a foglalkozások, 8-kor már összeverődött a csapat, hogy addig is kijátssza magát... A koruktól függetlenül, együtt játszottak az informatikával még csak most ismerkedő 2.-osok a programozás nyelvében jártas 7. osztályosokkal. Nem véletlen, hogy a hét végére azt éreztük, már réges-régen együtt vagyunk; és szomorúan konstatáltuk, hogy véget ért a táborunk.

Úgyhogy immár feltöltődve, ötletek és tervek garmadájával várjuk a következő nyarat, hogy folytathassuk munkánkat, és lehetőleg még több gyereknek nyújthassunk élményt. Előre is köszönet Sztányi István polgármester úrnak, hogy a támogatásáról biztosított! Amiként köszönettel tartozunk valamennyi segítőnknek és a helyi önkormányzatnak – a segítségük nélkül aligha boldogultunk volna e „program”-dús nyár folyamán.

Bene-Szabados Veronika táborvezető,
Pózsáné Kocsis Ildikó és Cserjésné Kláminger Erika szervezők

VÉRTESBOGLÁRI ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET HÍREI

Tisztelt Támogatóink, Tisztelt Vértesboglári Lakosok!

A Vértesboglár Önkéntes Tűzoltó Egyesület nevében ezúton szeretnénk még egyszer köszönetet mondani minden vértesboglári lakosnak és minden kedves támogatóknak, akik adományaikkal hozzájárultak, hogy Egyesületünk egy jobb, korszerűbb tűzoltóautót vásárolhatott.

Mindenkinek Áldott, Békés Karácsonyi Ünnepeket és Sikerekben Gazdag Boldog Új Évet Kívánunk!

Vértésboglár Ö.T.E

VÉRTESBOGLÁR ÁMK—ÓVODAI HÍREK

A tervezett 2020-s programjainkat felülírta a járványhelyzet.

A tavasszal ügyeleti rendben, később egészen mostanáig teljes nyitvatartással álltunk a gyermekes családok rendelkezésére.

Az őszi iskolába menő 6 kisgyermek helyett 16 új gyermeket írtak be óvodánkba, így létszámunk 44 főre gyarapodott.

A szeptemberi óvodakezdéstől a következő programokat valósítottuk meg:

- Szeptemberben birtokba vettük az új fejlesztő szobát, melyben logopédiai, fejlesztőpedagógiai, gyógytestnevelési, utazó gyógypedagógusi és katolikus hittan szolgáltatásokat vehetnek igénybe a gyermekek.
- Mák délután.
- Német nemzetiségi hét: a Fejér Megyei Német Területi Nemzetiségi Önkormányzat pályázatán óvodánk 70000 forintot nyert, melynek összegét a projekthét megvalósítására fordítottuk.
- Adventi készülődés: a 2. gyertyagyújtás alkalmával karácsonyi ünnepi videófelvétel készítése, Madárkarácsony, Óvodai karácsonyi ünnepség. Köszönjük a Német Nemzetiségi Önkormányzat és az Önkormányzat támogatását, hiszen az óvodai karácsonyfa alá az idén is sok játék kerülhet általuk!

Nem csak a gyermekek, hanem az „Óvoda” is kapott karácsonyi ajándékot, ami számunkra az igazi ajándék! Egy levelet kaptunk, amit több család nevében küldtek Nekünk. Köszönjük!

Olyan jó, hogy Bogláron van óvoda!

Olyan jó, hogy miközben biztonságban tudhatjuk gyermekeinket, sok új mondókát, verset, éneket tanulnak. Naponta új élményekkel érkeznek haza. Miközben okosodnak a számok világában és ismerkednek a német nyelvvel, jut idő a mozgásra is, legtöbbször a friss levegőn. A helyes ökológiai szemléletük is formálódik: komposztálnak, szelektíven gyűjtenek, madarakat etetnek és figyelmet fordítanak a nem pazarló, egészséges táplálkozásra is. Mindezeket elvárjuk, de nem feledkezhetünk meg a köszönetnyilvánításról!

Köszönet illeti a teljes óvodai kollektívát: óvónőket, dadákat, konyhai dolgozókat egyaránt!

Külön köszönet az óvodavezetőnek, aki ilyen szépen egyben tartja ezt az egységet!

Köszönet a fenntartónak, hogy működteti az intézményt!

Köszönet mindenkinek, aki önzetlen segítségével, biztatásával, építő jellegű kritikájával hozzájárul a működéshez, fejlődéshez!

Egész családom szereti ezt az óvodát! Bízva a Gondviselésben reméljük, hogy még sokáig így szerethetjük!

Olyan jó, hogy Bogláron van óvoda!

Az óvoda dolgozói nevében kívánok a település lakosainak Áldott Ünnepeket, és Sikerekben bővelkedő vírusmentes Új esztendőt!



Frey Margit
óvodavezető



VÉRTESBOGLÁRI NEMZETISÉGI TÁNCSEPORT HÍREI

Az idei évben nagyon sok fellépést kellett lemondani az adott helyzet miatt. Az augusztus végre egy kicsit megmozgatott mindenkit. Részt vettünk az ÖTE-által rendezett **Lecsófőző versenyen**, mint minden évben. A **falunapon** és a pályázati forrásból felújított **Közösségi ház átadó ünnepségén** már fellépett a csoport. Augusztus elején elkezdtünk készülődni a hagyományosnak mondható **Szüreti felvonulásra és bálra**, hiszen ez volt már az 5. Szüreti rendezvényünk. A sors úgy hozta, hogy aznap délelőttre egy fellépés jött még **Szentendrére, a Nemzetiségek Tájház bemutatójára**. Így délelőtt 10 órakor már színpadon állt a csoport, ezt követően pedig a boglári ételek és sütemények kóstoltatásában is részt vettünk.

Délután 5 órára - immár Vértésbogláron – készen álltak a táncosok a zenészekkel, lovasokkal, "cigányokkal", az indulásra. Csodálatos jó időben nagyon sokan kísérték bennünket megint végig a felvonuláson. Visszaérkezve, egy kis szusszanás után a bált megnyitották a táncosok, amivel elkezdődött az 5. szüreti bálunk. Felavattuk az önkormányzati pályázatból vásárolt új rendezvénysátrakat, amik nélkül nagyon nagy bajban lettünk volna, hiszen nagyon sok vendég tisztelte meg jelenlétével a rendezvényünket. A Közösségi ház „nagyterme” önmagában bizony már kicsi lett volna!

Itt szeretnék köszönetet mondani mindenkinek, aki segítségünkre volt ezen eseményeken: a települési Önkormányzatnak, a Nemzetiségi Önkormányzatnak, a traktorosoknak, lovasoknak, cigányoknak, akik az idén is bevállalták hogy beöltöznek; a sok tombola felajánlóknak, a pénztárosoknak, valamint a fotósoknak, nyomdászunknak, **Pózsáné Kocsis Ildikónak**, valamint **Junek Károlynak**, aki a csoport a rendezvényeire egy hordó sört, valamint anyagi támogatást nyújt. Ehhez, hogy ilyen jól sikerült az idén is, a megszokott kedvenc zenekarunk, a **Die Eber Kapelle** adta a fergeteges hangulatot. Köszönet jár a táncosoknak és segítőiknek, akik szabadidejükben próbákra és fellépésekre járnak, szervezik az utazást. Egyszóval mindenkinek köszönet mindenért!

Jövőre, szeptember 12-én tartjuk a szüreti mulatságunkat, a zenekar és a „lovasság” már lefoglalva, várunk jövőre is mindenkit sok szeretettel!

Békés meghitt Boldog karácsonyt, valamint egy Sikerekben, egészségben gazdag boldog új évet kívánunk mindenkinek!

Bauer Jánosné



VÉRTESBOGLÁRI NAPSUGÁR NYUGDÍJAS KLUB

A klub 2020. július 8-án alakult meg, mára már 42 tagot számlál a vértesboglári lakosok köréből. A járványhelyzet miatti röpke két hónap alatt kéthetente klubfoglalkozásokat tartottunk, és több egyéb programot szerveztünk, illetve vettünk részt bennük:

- a helyi „Lecsófőző versenyen” csapatunk is bemutatkozott
- a Falunapi lángossütők aktív tagjai voltunk
- Fehérvárcsurgón megtekintettük a Károlyi-kastélyt, és egy botanikus séta keretében bebarangoltuk a kastélyparkot
- Zarándoklattal eljutottunk a Bodajki Segítő Szűz Mária Kegyhelyhez, ahol részt vettünk az ünnepi szentmisén
- a csákvári Rátonyi Róbert Színház társulatának előadásában megtekintettük a Csárdáskirálynő című előadást
- kirándultunk a gyönyörű őszi Kazán-hegyen, sok csipkebogyót, kökényt és galagonyát szedtünk
- Létrehoztuk „Lélekkuckónkat”, melynek jótékonyági alapú bevétele rendezvényeinket, kirándulásainkat támogatják. Ezúton is köszönjük mindenkinek, aki bármilyen formában is adományozott, hiszen ezzel a klubot támogatta.



Remélem, minél hamarabb tudunk találkozni, addig is kitartást, és jó egészséget kívánunk!

A közelgő ünnepek alkalmából Áldott, békés Karácsonyt, és boldog új esztendőt kívánunk a település lakosságának!

A Klub tagjai nevében: Frey Margit